
  

 

0BDET FRIVILLIGE SKYTTERVESEN 
1BMøte i DFS Ungdomsutvalget 

 
 

6BMØTEREFERAT 7BLØRDAG 17. NOVEMBER 8BOSLO 

 

MØTE INNKALT AV 2BNils Erik Lundon, Ungdomskonsulent DFS 

MØTETYPE Utvalgsmøte 

MØTELEDER Olav Johan Lystad 

DELTAKERE Olav Johan Lystad, Knut Vik, Jan Erik Bjerklund, Unni 
Bjarkøy, Ole Hans Dyrhaug og Vidar Linnstad Fossmo. 
 

 
 

 
SKYTTERKONTORET 
 

Engebret Mjøseng og Nils Erik Lundon 

  

 
 
 
 
Sak: 15/2012  

 
 
 
 
Kapittel 17 i skytterboka 

 
DFSU har gjennomgått instruksen til DFSU i skytterboka. Det er enkelte ting i instruksen 
som ikke gjelder lenger. Dette er blant annet representasjon i nordiske møter, datoer etc.  
 
 

Vedtak 

DFSU oversender til Norges skytterstyre forslag til endringer i kapittel 17 i 
skytterboka. 

 

 

  

Sak: 16/2012  Premieutdeling til rekrutteringsklassene under LS 

 
Saksopplysninger: 
 
LS utvalget diskuterte i sitt møte i oktober blant annet premieutdelingene under LS.  
Hvordan kan dette gjøres for å få mer publikum, og med det enda mer heder. 
 

Drøfting: 
Det har i flere år nå blitt skutt finaler noe sent på kveldene, og med premieutdelinger hvor 
det har vært svært få tilskuere. Kan dette gjøres på et tidspunkt der flere er tilstede, og 
med det flere som kan ta del i øyeblikket? 



En mulighet er for eksempel å samle opp alle premieutdelinger for alle øvelser skutt før 
kongelaget til eksempelvis torsdag kveld. Da er stadion fylt med folk som skal overvære 
kongelaget. Feltøvelsene vil da måtte vente til fredag, men samles de til en utdeling der 
også, vil vi sitte igjen med kun to store premieutdelinger, der det vil være maksimalt med 
publikum på arenaen. 
Det kan da tenkes at det for øyeblikksbilder til presse, web, familie etc. kunne avholdes 
blomstersermonier for å fange den spontane gleden. 
 
 
 

Vedtak  

 

DFSU foreslår at all premieutdeling samles så mye som mulig, og primært på et 
tidspunkt hvor det er mye folk på arenaen.  

 

 
 
 
 
 
 

Sak: 17/2012  Finaleavvikling i rekrutteringsklassene under LS 

 
Saksopplysninger: 
 
LS utvalget diskuterte i sitt møte i oktober blant annet avviklingen av finalene på LS.  
I 2012 ble finalene avviklet på samme dag som innledende skyting. LS utvalget ønsker 
ikke dette for 2013.  
 

Drøfting: 
Det ble i 2012 avviklet finaler samme kveld som innledende skyting. Dette forløp egentlig 
rimelig greit, og mange av pressefolkene syntes dette var en flott måte å gjennomføre 
klassene på. Tradisjonelt har finalene blitt skutt en annen dag enn innledende skyting. På 
den måten fikk de som gjorde det best innledende fått nyte øyeblikket en tid, og kanskje 
fått et flott oppslag i avisene, selv om de ikke har vunnet når finalene har blitt skutt.  
Det er kanskje et godt argument å la alle få lov til å suge litt på karamellen, og nyte 
prestasjonen en dag eller mer før vi skyter finalene. 
 
 

Vedtak 

DFSU anbefaler å samle alle finalene på 2 dager. Banefinalene på torsdag, og 
feltfinalene på fredag. Premieutdelingen samlet på torsdag, mens fredag deles 
premiene ut fortløpende. 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 



Sak: 18/2012  Navnendring på Landskonkurransen i skoleskyting 

 
Saksopplysninger: 
 
Landskonkurransen i skoleskyting er en gammel og tradisjonell konkurranse i DFS regi.  
Etter flere tragiske hendelser i blant annet USA og Finland har ordet skoleskyting festet 
seg i folks bevissthet som noe annet enn en uskyldig konkurranse skolene imellom. 
 

Drøfting: 
Ordet skoleskyting er et så negativt ladet ord, med helt andre assosiasjoner en det hadde 
opprinnelig når Landskonkurransen ble opprettet, at det i dag er på tide å vurdere en 
endring av navnet. 
Dette er en som navnet tilsier en konkurranse imellom alle ungdoms og videregående 
skoler i hele landet. Slik sett bør det kanskje gjenspeiles i navnet. 
 

 
 
 

Vedtak 

4BDFSU foreslår for Norges skytterstyre å endre navnet på Landskonkurransen i 
skoleskyting til Skolenes landskonkurranse i geværskyting. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sak: 19/2012  Forsvarsmerket 
 

Saksopplysninger: 
Norges skytterstyre oversendte sak 47/2012 til høring i DFSU.  
SFU ønsket endring i merkestigen for skifeltmerket, og i den forbindelse også en endring i 
stigen for forsvarsmerket. 
 

Drøfting: 
DFSU mener at forsvarsmerket er et merke som trenger et løft. Som motivasjon for å ta 
et slikt merke bør det ikke være for vanskelig å ta merket. Det vil også være mer 
motiverende å kunne oppnå noe raskt. Hvis målet skal være å motivere blant annet 
ungdom til å prøve alle skytedisipliner i DFS bør det være en kort stige der det er en kort 
horisont for å oppnå noe. DFSU er også av den oppfatning at om vi klarer å få medlemmer 
til å gjennomføre merket kontinuelig 5 til 9 år, så er sjansen større for at dette blir  en 
”tradisjon”. 
 
 
 
 
 
 



Vedtak 

DFSU anbefaler følgende stige for forsvarsmerket: 
 
Bronsemerket                1.gang 
Sølvmerket                     2.gang 
Gullmerket                      3.gang 
Forsvarsmedaljen         5.gang 
Stjerne til medaljen     6., 7., 8. gang 
Plakett                              9.gang 
Stjerne til plakett          hvert 3. år deretter 
 

 
 
 

Sak: 20/2012  Spørreundersøkelse om tillitsvalgte i DFS 

 
Saksopplysninger: 
DFSU skal som beskrevet i langtidsplanen gjennomføre en spørreundersøkelse rundt 
temaet få flere tillitsvalgte. Denne undersøkelsen skal gjennomføres med verktøyet 
Questback. 
 

Drøfting: 
DFSU satte diskuterte temaet godt, og satte en ramme for hva som det skulle 
fokuseres på i undersøkelsen. Spørsmålene må utformes i samarbeid med 
Questback.  
 

Vedtak 

DFSU ber ungdomskonsulenten og utdanningsavdelingen å utarbeide et forslag til 
undersøkelse i samarbeid med Questback. Forslaget legges frem for DFSU i neste 
møte. 

 

 
 

Sak: 21/2012  Ungdomsledertreff under LS 2013 

 
Saksopplysninger: 
 
DFSU skal i henhold til gjennomføringsplanen 2012-2016 årlig avholde ungdomsledertreff 
på under LS. 
 

Drøfting: 
DFSU diskuterte innhold og ramme for ungdomsledertreffet. 
 

Vedtak 

DFSU valgte følgende gruppe til å lage et forslag til neste møte. 
Leder Unni Bjarkøy, Ole Hans Dyrhaug og Olav Johan Lystad 

 

 



 
 
 

9BMeldingssaker 

 
1. DFSU 50 år 
2. Klasse 1 og 2, en oppsummering fra Regionale samlinger 
 

 


